C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 349/2015

Autor: Rosangela Gomes

Data da
Apresentação:

11/02/2015

Ementa: Dispõe sobre o combate à violência e à discriminação político-
eleitorais contra a mulher.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 4.554/2016, conforme despacho do
seguinte teor:
“Defiro o Requerimento n. 4.554/2016. Desapense-se o Projeto
de Lei n. 349/2015 do Projeto de Lei n. 4.497/2012. Publique-se.
Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 349/2015: À
CMULHER e à CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição
sujeita à deliberação pelo Plenário. Regime de Tramitação:
Prioridade.]”

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 27/06/2016